39 500 000,00 46 300 000,00 55 900 000,00 66 600 000,00 79 300 000,00 287 600 000,00

39 500 000,00 46 300 000,00 55 900 000,00 66 600 000,00 79 300 000,00 287 600 000,00

dotacja - działalność operacyjna 

OGÓŁEM

* Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2026 wyniesie 55 900 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów dziewięćset tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem ewentualnych zmian stosownie do ustawy budżetowej na 2026 rok.

do Umowy na realizację programu "Rządowy program wsparcia zadań zarządców infrastruktury kolejowej, 

w tym w zakresie utrzymania i remontów,do 2028 roku”